

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Flores Jurado Sandra Rosalia		
Crédito Otorgado:	\$	30,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0.00%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	30,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		12	meses
Pago Fijo:	\$	3,316.39	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	39,796.65	
CAT (sin I.V.A.):		62.36%	

Referencia 1043041

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	2 de agosto de 2019	30,000.00	1,200.00	192.00	1,927.08	3,319.08	28,072.92
2	2 de septiembre de 2019	28,072.92	1,122.92	179.67	2,016.49	3,319.08	26,056.43
3	2 de octubre de 2019	26,056.43	1,042.26	166.76	2,110.06	3,319.08	23,946.37
4	2 de noviembre de 2019	23,946.37	957.85	153.26	2,207.97	3,319.08	21,738.40
5	2 de diciembre de 2019	21,738.40	869.54	139.13	2,310.42	3,319.08	19,427.99
6	2 de enero de 2020	19,427.99	777.12	124.34	2,417.62	3,319.08	17,010.37
7	2 de febrero de 2020	17,010.37	680.41	108.87	2,529.80	3,319.08	14,480.58
8	2 de marzo de 2020	14,480.58	579.22	92.68	2,647.18	3,319.08	11,833.40
9	2 de abril de 2020	11,833.40	473.34	75.73	2,767.32	3,316.39	9,066.08
10	2 de mayo de 2020	9,066.08	362.64	58.02	2,895.72	3,316.39	6,170.36
11	2 de junio de 2020	6,170.36	246.81	39.49	3,030.08	3,316.39	3,140.28
12	2 de julio de 2020	3,140.28	125.61	20.10	3,170.68	3,316.39	- 30.40
		Total	8,437.73	1,350.04	30,030.40	39,818.17	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.